
Uchwała Nr 2347/238/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29

listopada 2005 r.

Data opublikowania: 29.11.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-11-29

Numer

uchwały
2347/238/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie realizacji pomocy finansowej dla Powiatu Otwockiego i Nowodworskiego w 2005 r. w ramach

„Mazowieckiego Programu Wsparcia Rozwoju Powiatowej Infrastruktury Drogowej” oraz zmiany uchwały w sprawie

przyznania pomocy finansowej w ramach „Mazowieckiego Programu Wsparcia Rozwoju Powiatowej Infrastruktury

Drogowej”.

Na podstawie art. 8a, art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i pkt 3, art. 70 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) i uchwały Nr 126/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z

dnia 5 września 2005 r. w sprawie zmian budżetu Województwa Mazowieckiego na 2005 rok oraz uchwały Nr 2058/227/05

Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25 października 2005 r. w sprawie przyznania pomocy finansowej w ramach

„Mazowieckiego Programu Wsparcia Rozwoju Powiatowej Infrastruktury Drogowej” - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Przyznaje się pomoc finansową Powiatowi Otwockiemu w kwocie do 499.990 zł na refundację części kosztów realizacji

zadania pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej Wola Karczewska – Celestynów od km 4+602 do 8+346, w ramach

Mazowieckiego Programu Wsparcia Rozwoju Powiatowej Infrastruktury Drogowej” – na zasadach określonych w umowie

zmieniającej, stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały.

2. Przyznaje się pomoc Finansową Powiatowi Nowodworskiemu – do 139.000 zł, na refundację części kosztów realizacji

zadania pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej 07756 Pomiechówek – Nasielsk, w ramach „Mazowieckiego Programu

Wsparcia Rozwoju Powiatowej Infrastruktury Drogowej” – na zasadach określonych w umowie zmieniającej, stanowiącej

załącznik nr 2 do uchwały.

3. Do podpisania umów, o których mowa w ust. 1 i 2, upoważnia się Marszałka Województwa Mazowieckiego.

4. Środki, o których mowa w ust. 1 i 2, zaplanowane zostały w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2005 przyjętym

uchwałą 158/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2004 roku w sprawie budżetu Województwa

Mazowieckiego na 2005 rok ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2005 r. Nr 8, poz. 231) - w dziale 600, rozdziale 60014, § 6300 i

pochodzą z dochodów własnych.

§ 2.

W uchwale Nr 2058/227/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25 października 2005r. w sprawie przyznania

pomocy finansowej w ramach „Mazowieckiego Programu Wsparcia Rozwoju Powiatowej Infrastruktury

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


